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Hankkeen nimi:  Luonto-Saimaa 2.0   
Hankkeen kesto:   1.6.2023 – 31.5.2026 (3 vuotta) 
 
Hankkeen taustaa:   
 
Luonto-Saimaa 2.0 on jatkoa Luonto-Saimaa -hankkeelle, jossa 
yhteistyössä Savonlinnan Hankekehityksen, Metsähallituksen ja 
Savonlinnan Seudun Matkailun toimesta kehitettiin perustaa 
”Norppasaaristo” luontomatkailureitistölle, tehtiin tuotekehitystä ja 
parannettiin toimijoiden liiketoimintaosaamista. Hankkeen aikana havaittiin, 
että matkailuliiketoiminnan näkökulmasta on kysyntää sekä hyvin 
ylläpidetyille reiteille palveluineen eri sesonkeihin että myytäville luontoon 
liittyville tuotteille ja palveluille. Myös avattujen uusien charter yhteyksien 
tukemiseen tarvitaan innovatiivista tuotekehitystä kysynnän 
kasvattamiseksi. Jatkohanke toisi kipeästi kaivattuja resursseja Luonto-
Saimaa -hankkeessa suunniteltujen toimenpiteiden, uusien ideoiden ja 
reittien jatkokehittämiseen ja alueen luontomatkailuvahvuuksien esille 
nostamiseen markkinoinnin keinoin. Päätavoitteina ovat: matkailun 
ympärivuotistaiminen, viipymän pidentäminen, luonto-arvojen 
vahvistuminen, alueen  tunnettuuden kasvattaminen ja elämyksellisyyden 
nouseminen vahvemmin osaksi luontopalveluja. 
 
 Hankkeen tavoite: 
 
Hankkeen tavoitteena on kehittää Savonlinnaa ja seutukuntaa yli 
maakuntarajojen kansainvälisesti vetovoimaiseksi, ympärivuotiseksi 
luontomatkailukohteeksi. Pääpaino on luontomatkailureittien 
kehittämisessä eri vuodenaikoihin, alueen luontomatkailutarjonnan 
tunnettuuden lisäämisessä sekä uusien tuotteiden ja palveluiden 
kehittämisessä ja ympärivuotistamisessa.  
 
Vahvoina teemoina ovat kalastusmatkailu ja pyörämatkailu. Tuloksena on 
alueen vahvuuksiin perustuva ja useita lajeja käsittävä reitistö, joka 
tunnetaan niin kansallisesti kuin kansainvälisesti. Alueen palvelutarjonta on 
monipuolistunut ympärivuotiseksi, houkutellen alueelle uusia 
asiakasryhmiä sekä pidentäen matkailijan viipymää alueella.  
 
Hankesuunnitelma:  
 
Hanke on valmisteltu yhdessä aikaisemmassa hankkeessa mukana 
olleiden keskeisten sidosryhmien kanssa. Hankkeen päätoteuttaja on 
Savonlinnan Seudun Matkailu Oy. Hanke on FlatRate 40%. Rahoitusta 
haetaan Etelä-Savon Maakuntaliiton JTF -rahoituksesta.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Hankkeen päätoteuttaja: Savonlinnan Seudun Matkailu Oy 
 
Hankkeen kokonaisbudjetti:  1 150 000 €   
 

- EU-rahoitus: 920 000 € 
- omarahoitus 20 %: 230 000 € 

o yrityksien osuus omarahoituksesta n. 54 000€ 
o kuntien osuus omarahoituksesta n. 176 000 € 

- Hankesuunnitelman mukaisesti hankkeen henkilöstöresurssi tulee 
olemaan 5 htv 

 
Hankkeen toimenpiteet: 
 
Hankkeen toimenpiteet on jaettu neljään eri työpakettiin: 
TP 1: Reitistöjen kehittäminen ja saavutettavuuden parantaminen 
TP 2: Tuotekehitys, markkinoinnin ja myynnin tuki 
TP 3: Yhteistyöverkostojen rakentaminen, osaamisen ja 
kansainvälistymisvalmiuksien vahvistaminen 
TP 4: Viestintä, PR ja alueen tunnettuuden lisääminen 
 
Hanke-esittely ja lisämateriaalia on esityslistan oheismateriaalina. 

 
Valmistelija: hallintopäällikkö Pasi Lamminluoto, pasi.lamminluoto@kitee.fi, 
puh. 040 105 1012 
  
Esittelijä: kaupunginjohtaja Pekka Hirvonen, pekka.hirvonen@kitee.fi, puh. 
040 105 1001 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 
Päätös Esittelijän kokouksessa tekemä päätösehdotus: 

 
"Pykälä vedetään pois listalta". 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
 


